
 

Aktuální k datu: 07-05-2025 17:08

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/pvsek-se-zlomenm-srdcem-d-p-3544.html

  
Přívěsek se zlomeným
srdcem - D

Katalogové číslo 090,24-1063

Kód EAN 4029811250233

Popis produktu
Přívěsek na klíče Broken heart - D Přívěsek na klíče z vysoce kvalitní leštěné oceli. Přívěsek tvoří polovina srdce, která se
může spojit s jiným písmenem. Ideální dárek pro zamilované páry. Dejte najevo svou náklonnost jedinečným způsobem. Až
přijdete po dlouhém dni domů, můžete dát klíče vedle sebe a srdíčka spojit dohromady.

Pomůcka na první pohled:

- 
 Rozměry

výrobku: 10 x 3,5 x 1 cmHmotnost výrobku

:

0,05 kgMinimální

objednávka : 1 kusStojánek/displej

: 

žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/pvsek-se-zlomenm-srdcem-d-p-3544.html
http://www.tcpdf.org

